



Dopis ze dne: 16. 3. 2023

### **Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 3. 3. 2023, Vám zasíláme požadované údaje:

- 1) Přehled počtu případů použití omezovacích prostředků v Nemocnici Na Františku za rok 2022:

<b>Omezovací prostředek</b>	<b>r. 2022</b>
úchop pacienta zdravotnickými pracovníky nebo jinými určenými osobami	54
omezení pacienta v pohybu ochrannými pásy nebo kurty	3
umístění pacienta v místnosti určené k bezpečnému pohybu	0
ochranný kabátek nebo vesta zamezující pohybu horních končetin pacienta	0
psychofarmaka, popřípadě jiné léčivé přípravky, které jsou podány pacientovi silou za účelem zvládnutí chování pacienta	28
Kombinace prostředků	5

2) Přehled počtu hospitalizací a počtu hospitalizovaných pacientů v Nemocnici Na Františku v roce 2022:

	<b>r. 2022</b>
počet hospitalizací	5 061
počet hospit. pacientů	4 580

S pozdravem

[Redacted signature block]

[Redacted contact information block]